



IG PETROCHEMICALS LIMITED

CIN: L51496GA1988PLC000915

Regd. Office: T-10, 3rd Floor, Jairam Complex, Mala, Neugi Nagar, Panaji, Goa - 403 001.
Tel: 0832-2970973 Email: igpl@igpetro.com; Website: www.igpetro.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 9th February, 2021, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.

The intimation contained in this Notice is also available on the website of the Company at www.igpetro.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com.

For I G Petrochemicals Ltd.
Sd/-

Mumbai
2nd February, 2021

Pramod Bhandari
Chief Financial Officer

नवप्रभा

■ बुधवार, दि. ३ फेब्रुवारी २०२१

५



आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेड

सीआयएन-एल५१४९६जीए१९८८पीएलसी०००९१५

नोंदणीकृत कार्यालय: टी-१०, ३रा मजला, जयराम कॉम्प्लेक्स, मला, नेवगी नगर, पणजी, गोवा - ४०३००१
फोन- ०८३२-२९७०९७३; ई-मेल: igpl@igpetro.com संकेतस्थळ - www.igpetro.com

सूचना

सेबीच्या (कर्तव्ये आणि उघड करण्याची आवश्यकता) नियम २०१५, मधील कलम २९ सोबत ४७ च्या अनुषंगाने, ही सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक दि. ०९ फेब्रुवारी २०२१ रोजी होणार आहे, ज्यात इतर गोष्टींबरोबर दि. ३१ डिसेंबर २०२० रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नवमहासाचा अलेखापरिष्कृत आर्थिक अहवाल मांडला जाईल आणि स्वीकृती घेण्यात येईल.

या सूचनेमधील माहिती ही कंपनीच्या www.igpetro.com या संकेतस्थळावरदेखील उपलब्ध आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळांवरदेखील उपलब्ध आहे.

आय जी पेट्रोकेमिकल्स लिमिटेडसाठी
सही/-
प्रमोद भंडारी
मुख्य वित्त अधिकारी

मुंबई
०२ फेब्रुवारी २०२१